Городская Дума

г. Дзержинска

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2012г.                                                           № 404
PAGE
2

           Об  утверждении  Перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности в федеральную собственность
В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», в связи с разграничением полномочий между органами федеральной власти Нижегородской области и органами местного самоуправления, Городская Дума решила:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности в федеральную собственность.
2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом  Администрации города направить необходимый пакет документов, в том числе Перечень, указанный в пункте 1 настоящего решения, в Территориальное управление Федерального агентства по управлению федеральным имуществом по Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы по предпринимательству, потребительскому рынку, управлению муниципальным имуществом и антимонопольной политике.

	Председатель Городской Думы

	                                В.А. Чумазин

УТВЕРЖДЕН
решением Городской Думы

от 27 сентября  2012г. № 403
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности в федеральную собственность

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Первоначальная балансовая стоимость, руб.

	1.
	Федеральная служба по труду и занятости Государственная инспекция труда в Нижегородской области
	603005 г.Н.Новгород, ул.Пискунова, д.3, корп.3

ИНН 5260057897
	Нежилое встроен
ное помещение №П1
	г.Дзер

жинск, просп.Чкалова, д.9
	S=45,40 кв.м
	26 549,01

	Председатель КУМИ г.Дзержинска

	                                А.А. Калигин

PAGE